平成 28 年 6 月 29 日

各   位

会 社 名 ユニデンホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長   藤本 秀朗

コード番号 6815（東証第一部）

問 合 せ 先 管理本部長 大澤 英治

電 話 番 号 03-5543-2812

 代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年６月 29 日開催の定時株主総会及びこれに続く取締役会において、代表取締役の異動に

ついて下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

経営体制の見直しによる効率化を図るため。

２． 異動内容

氏名 新役職 旧役職

藤本秀朗 代表取締役会長 代表取締役会長兼社長

石井邦尚 代表取締役社長 CEO 常務取締役

早嵜英二 代表取締役専務 CSO 常務取締役

大澤徹貴 代表取締役専務 COO     ―

３． 異動日

平成 28年６月 29日

４．略歴

氏    名
(生年月日)

略歴、地位及び担当
［重要な兼職の状況］

所有する当社
株 式 の 数

藤 本
ふ じ も と

 秀 朗
ひ で ろ う

(昭和10年６月14日生)

昭和35年４月 ツルミ貿易株式会社入社

5,080,000株

昭和41年２月 当社設立 取締役
昭和41年10月 代表取締役社長
昭和62年１月 代表取締役会長
平成16年11月 代表取締役ファウンダー
平成18年６月 取締役ファウンダー
平成21年10月 ファウンダー
平成23年６月 代表取締役
平成24年６月 代表取締役会長
平成24年10月

平成24年12月
平成28年６月

ユニデン不動産株式会社
代表取締役社長（現任）
代表取締役会長兼社長
代表取締役会長

石 井
い し い

 邦 尚
く に ひ さ

(昭和44年８月３日生)

平成７年４月
平成22年11月
平成23年５月
平成23年10月

平成26年11月

平成27年６月
平成28年６月

当社入社
営業本部 部長
UNIDEN AMERICA CORPORATION 部長
Inntech Pty Ltd 入社
Managing Director
当社入社 UNIDEN AUSTRALIA PTY.LTD.
CEO（現任）
当社常務取締役
当社代表取締役社長 CEO

0株

早 嵜
は や さ き

 英 二
え い じ

(昭和40年６月13日生)

平成４年10月
平成10年４月

平成12年８月
平成15年４月
平成17年６月
平成19年９月
平成27年１月

平成27年６月
平成28年６月

当社入社
UNIDEN AMERICA CORPORATION
VP of Sales 営業部長
同社 Sr. VP/General MGR 執行役員
同社 Executive VP 執行役員
本社 営業本部 執行役員
Ristal Inc. 入社 President
当社入社 UNIDEN AMERICA CORPORATION
President & CEO（現任）
当社常務取締役
当社代表取締役専務 CSO

0株

大 澤
お お さ わ

 徹 貴
て つ き

(昭和44年２月８日生)

平成５年４月
平成13年１月

平成18年12月
平成25年８月

平成28年５月
平成28年６月

オムロン株式会社 入社
Rodenstock GmnH アジア・パシフィック
エリアマネージャー
GEヘルスケアジャパン株式会社 事業部長
コビディエンジャパン株式会社
マーケティング部長
当社入社
当社代表取締役専務 COO

0株

以 上